
 
 

UCHWAŁA NR XXII.       .2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 5 września 2016 r. 

 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Człuchowie 
 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3, art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  
(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 987), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 11 Statutu Muzeum 
Regionalnego w Człuchowie (Dz.Urz Woj. Pom. Nr 106 poz. 2609) radnych  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę  Muzeum Regionalnego w Człuchowie w składzie: 
 

1. Elżbieta Józefowska – przewodnicząca Rady Miejskiej w Człuchowie; 
2. Marek Fijałkowski – historyk, kierownik Działu Historia Muzeum Okręgowego  

im. S. Staszica w Pile; 
3. prof. dr hab. Radosław Gaziński – kierownik Zakładu Historii Nowożytnej  

i Archiwistyki Uniwersytetu Szczecińskiego, dyrektor Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Szczecińskiego; 

4. dr Michał Starski – kierownik Instytutu Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego; 
5. Jerzy Dudź – historyk, Szczecinek; 
6. Maciej Kwaśkiewicz – etnolog, Muzeum Zachodnio-Kaszubskie w Bytowie; 
7. Maciej Zybajło – Towarzystwo Miłośników Ziemi Człuchowskiej; 
8. Janusz Spiczak – Brzeziński – Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie, Oddział  

w Człuchowie. 
 

§ 2. Kadencja Rady Muzeum trwa 4 lata. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 
 
 
 
         
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
W związku zakończeniem kadencji Rady Muzeum na wniosek dyrektora Muzeum 
Regionalnego w Człuchowie zgodnie ze statutem muzeum przedstawia się nowy skład Rady 
Muzeum na kadencję 2016-2020. 
 
 
Sporz. MP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 


